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Stereo mikroskopas KERN OZS 574

Kaina:
3638.31 € (be PVM)
4402.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

STEREO MIKROSKOPAS KERN OZS 574
Stereo mikroskopas KERN OZS 574 – aukštos kokybės trinokuliarinis mikroskopas su lygiagrečia optine
sistema, užtikrinančia išskirtinį vaizdo kontrastą, spalvų tikslumą ir lauko gylį. Tai profesionalus įrenginys,
tinkamas tiek biologiniams, tiek techniniams stebėjimams ir kokybės kontrolei.
Lygiagreti optinė sistema leidžia gauti aiškius, natūralius ir be iškraipymų vaizdus, o itin platus didinimo
diapazonas nuo 8x iki 80x suteikia galimybę tiksliai analizuoti įvairius mėginius. Stulpelio tipo stovas su
tvirtu reguliavimo mechanizmu leidžia patogiai reguliuoti aukštį ir darbo padėtį. 3W LED perduodamas ir
atspindintis apšvietimas suteikia tolygų ir ryškų objekto apšvietimą. Mikroskopas paruoštas kamerų
prijungimui per C tipo adapterį ir gali būti pritaikytas įvairioms stebėjimo sritims. Įvairūs okuliarai,
stendai, tamsaus lauko rinkiniai, išoriniai apšvietimo įtaisai, pagalbiniai objektai ir kiti priedai gali būti
įsigyjami papildomai.
Komplektacija: stereo mikroskopas KERN OZS 574, apsauginis dulkių dangtelis, okuliarų kaušeliai,
daugiakalbė vartotojo instrukcija.
PRIVALUMAI

Aukštos kokybės lygiagreti optinė sistema užtikrina geriausią kontrastą ir spalvų atkūrimą
Itin platus didinimo diapazonas nuo 8x iki 80x suteikia universalumą
Trinokuliarinis vamzdis leidžia prijungti kamerą per C adapterį
3W LED perduodamas ir atspindintis apšvietimas užtikrina optimalų matomumą



Stabilus stulpelio stovas su reguliuojamu mechanizmu leidžia ergonomiškai dirbti
360° pasukamas vamzdis patogiam stebėjimui iš įvairių kampų
Pritaikomas įvairioms sritims – nuo biologijos iki elektronikos pramonės
Platus papildomų priedų pasirinkimas – okuliarai, stendai, apšvietimo įtaisai, tamsaus lauko rinkiniai
ir kt.
Tvirtas, ilgaamžis ir profesionaliam naudojimui skirtas dizainas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Optinė sistema: lygiagreti (parallel)
Vamzdis: trinokuliarinis, 45° kampas
Padidinimas: 8x – 80x (nuolat reguliuojamas)
Matymo laukas: 2,2 cm (HWF)
Akių atstumas: 52–76 mm
Apšvietimas: 3W LED perduodamas + 3W LED atspindintis (reguliuojamas)
Vamzdžio pasukimas: 360°
Matmenys (P × G × A): 305 × 300 × 540 mm
Pakuotės matmenys: 400 × 370 × 340 mm
Grynas svoris: 5,734 kg
Bendras svoris: 7 kg
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


